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Policy 
Vid Gnistan gäller nolltolerans mot alkoholhaltiga drycker och droger. Med 

droger åsyftas sådana beroendeframkallande medel som ej ordinerats av läkare 

för medicinering.  

Handlingsplan  

Upprätthållande av gällande drogpolicy skall ske genom; 

Att  all personal kontinuerligt skall informeras om drogers inverkan på 

personligheten och dess vanebildande mönster.  

Att  personalen skall informeras om sin skyldighet att anmäla avvikelser i 

personalgruppen gentemot gällande drogpolicy, till föreståndaren. 

Att  i händelse av att någon personal misstänks vara påverkad, skall han/hon 

omedelbart genomgå ett drogtest.  

Att  om den misstänkte vägrar att genomföra drogtest äger föreståndaren rätt att 

avskilja den misstänkte från fortsatt behandlingsarbete, till dess 

ansvarsfrågan utretts. Sedvanligt löneavdrag/sjukkasseersättning utgår.  

Att skyddsombudet alltid skall informeras i händelse av att någon personal 

misstänks vara/ varit påverkad i tjänsten. Föreståndaren skall snarast 

möjligt genomföra enskilt samtal med den personal det gäller och erbjuda 

stöd och behandling.  

Att vid uppmärksammande av att någon personal kommer till arbetet 

påverkad, alternativt innehar och/eller berusar sig under tjänstgöring vid 

Gnistan, skall föreståndaren omedelbart avskilja den anställde från det 

direkta behandlingsarbetet och rehabiliteringsåtgärder påbörjas i samarbete 

med den anställde och Försäkringskassan. 

Att rehabiliteringsprogram skall upprättas i händelse av missbruk hos enskild 

personal.  

Att inga barn får skrivas in vid Gnistan, vid misstanke om bristande drogfrihet.  

Att policyn gäller för barn under den tid de är inskrivna vid Gnistan, oavsett 

barnen vistas på anläggningen eller i besök utanför anläggningen.  

Att personalen omedelbart avskiljer och för det barn som misstänks vara på-

verkad av beroendeframkallande medel, till närmaste vårdcentralen för 

provtagning.  

Att föreståndaren omedelbart kontaktar barnets gode man och handläggande 

socialsekreterare, för information om misstanke av drogpåverkan hos ett 

inskrivet barn.  

Att föreståndaren avskiljer det barn som uppmärksammats faktiskt vara eller 

ha varit påverkad och/eller faktiskt har infört alkoholhaltig dryck eller 

beroendeframkallande medel till Gnistan.  

Att all form av alkoholhaltiga drycker eller annan form av 

beroendeframkallande medel, som ej ordinerats av läkare men 

uppmärksammats i verksamhetslokalerna, omedelbart skall omhändertas 

för analys och i ett eventuellt senare skede inlämnas för destruktion. 
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Att inte alkoholhaltiga drycker och/eller beroendeframkallande medel tillåts i 

någon form hos besökande personer, om inte medlet ordinerats av läkare 

för medicinering.  


